
  CERASUN & KERAMIEK
COLLECTIE

Living Outside 





REDSUN 

Kwaliteit is een familieaangelegenheid

REDSUN werd in 1985 opgericht door Ger van Ommeren en is nog steeds een door de eigenaar geleid familiebedrijf. Oorspronkelijk waren wij een groothandel  

in enkel natuursteen, zelfs een van de eersten die natuursteen uit het verre oosten importeerden.

In de loop der jaren is onze portefeuille voortdurend gegroeid en aangevuld met betonproducten van hoge kwaliteit, keramische tegels en CERASUN. Met de 

uitbreiding van ons portefeuille met de productgroep beton werd ons oude bedrijfspand in Cuijk al snel te klein. Daarom zijn we op zoek gegaan naar een grotere 

locatie, waar we ook een betonfabriek zouden kunnen bouwen, waardoor ook one-stop-shopping mogelijk zou worden.

Een eis waaraan ons nieuwe terrein in Kevelaer in de regio Niederrhein, waar wij sinds 2000 gevestigd zijn, voor 100% aan voldoet. Al in 2001 hebben we hier  

onze eerste fabriek voor betonproducten in gebruik genomen. In 2021 werd de vijfde betonfabriek in gebruik genomen. Alle fabrieken beschikken over de nieuwste 

technologie, zoals een hoogwaardige productielijn van de fabrikant Masa, die de modernste oppervlakteafwerking mogelijk maakt. Door de on-line veredeling en  

de one-stop-shopping besparen we transport en daarmee ook het milieu.

Wij zijn in de loop der jaren ook gegroeid op personeelsgebied: REDSUN heeft nu, samen met onze dochteronderneming ALUXE die gespecialiseerd is in 

terrasoverkappingen, bijna 500 medewerkers in dienst.

Drie van die medewerkers zijn Arjan, Geert en Coen. De zonen van Ger van Ommeren bekleden al verscheidene jaren managementfuncties in het bedrijf.  

Net als hun vader, hebben zij een passie voor beton, wat betekent dat u ook in de toekomst kunt blijven rekenen op de hoogste kwaliteit van REDSUN.

 

DE FEITEN

  Oprichting: 1985		         Betonproducten per jaar: 5.000.000 m² 

  Werknemers: 500		         Bedrijfsterrein: 400,000 m² 

  Jaarlijkse import van natuursteen: 60.000 ton		         Aantal betonfabrieken: 5 

1



PALERMO - Antracite 30x60 cmCERASUN



INHOUD

CERASUN		  4 

NATURE LOOK		  7
	 PALERMO	 8
	 BERGAMO	 8
	 BELGIUM	 9
	 MILANO	 9
	 ANCONA	 9
	 BASALTINO	 9
	 MODERNO	 10
	 PIAZZA	 11
	 SIENA	 11
	 TRENTINO	 12 
	 SAVONA	 12 
 
INDUSTRIAL LOOK		  14
	 PISA DECOR	 16
	 PISA	 17
	 FLOWER	 17
	 VERONA	 18
	 ANIMA	 19
	 CEMENTO	 20
	 CATANIA DECOR	 20
	 MERANO	 21
	 BRESCIA	 21
	 CONCRETE	 23
	 CONCRETE DECOR	 23 
 
WOOD LOOK		  25
	 TORINO	 25
	 WOODLOOK	 25
 

KERAMIEK		  26 
 
NATURE LOOK		  29
	 NORDLYS	 30
	 VARESE	 30 
	 TRENTINO	 31 
	 BASALTINO	 32 
	 OLIVIAN BLACK	 32 
	 RECCO	 33 
	 MESSINA	 33 
	 MASSA	 34 
	 ARDENNE	 35 
	 SASSO NERO	 35 
	 ANCONA	 35 
	 PAVIA	 35 
 
INDUSTRIAL LOOK		  37
	 CILENTO	 38
	 VOLTERRA	 38
	 CASERTA	 39 
 
WOOD LOOK		  41
	 RUSTIC WOOD	 42
	 BRICOLA	 42
	 TIMBER	 42
	 OAK	 43
	 DARK OAK	 43
	 LIGHT OAK	 43
	 GREY WASH	 43
	 MAHONI	 43



KLEURECHT VERWERKING IN 
ZANDBED MOGELIJK

BETON / KERAMIEK
VERBINDING

WEERBESTENDIGZEER GERINGE 
WATEROPNAME

ANTISLIP ZUURBESTENDIGEENVOUDIG
IN ONDERHOUD

CERASUN - verwerking in zandbed

4



1. Voordelige Installatie

De vakmanschapsvereisten zijn lager en uiteindelijk 
leiden ze tot aanzienlijk lagere kosten voor u.       

2. Onderhoudsvriendelijk

Het keramische oppervlak is extreem krasbestendig en kan 
eenvoudig worden gereinigd met gangbare reinigingsmiddelen.

3. Weerbestendig

Ongeacht regen of hoge UV-belasting, CERASUN-tegels 
trotseren alle weersomstandigheden.

De diverse combinatiemogelijkheden van designs en verschillende 
afmetingen maken een volledig individuel resultaat mogelijk! 

Profiteer vanaf het begin!

1 CM 
HOOGWAARDIGE
KERAMIEK

3 CM 
HOOGGECOMPRIMEERDE
BETON

CERASUN
De innovatieve Keramiek-Beton Verbinding

Bij CERASUN-tegels wordt hoogwaardig keramiek permanent gecombineerd met een sterk verdichte betonkern. CERASUN kan zonder cement of andere 

bindmiddelen op een stabiele ondergrond zoals zand worden gelegd. In vergelijking met traditionele keramische tegels zijn de vakmanschapsvereisten voor 

CERASUN lager, wat resulteert in aanzienlijk lagere verwerkingskosten voor het verleggen van CERASUN. Vanwege het aanzienlijke gewicht van CERASUN-tegels is 

een stevige voeg mogelijk met geschikt voegmateriaal. Hierdoor is er geen noodzaak voegen schoon te maken en onkruid te verwijderen. CERASUN is verkrijgbaar 

in verschillende natuurlijke, hout- en industriële looks in de maten 30x60 cm, 40x80 cm, 60x60 cm en 80x80 cm.

CERASUN De Voordelen

AFSTANDHOUDERS OM SCHADE TIJDENS 
TRANSPORT TE VOORKOMEN 

5



BERGAMO - Azzurro 40x80 cmCERASUN

Instructies voor 
verwerking

6



CERASUN - NATURE LOOK

Onze ‚Nature Look‘ serie laat niets te wensen over. Dankzij de verscheidenheid 

aan kleuren, texturen en realistische decors zijn de oppervlakken bijna niet te 

onderscheiden van echt natuursteen.

                               Maat

Kleur

4 cm dikte 6 cm dikte

40
x8

0 
cm

30
x6

0 
cm

60
x6

0 
cm

80
x8

0 
cm

30
x6

0 
cm

Ancona Antracite   

Basaltino Nero 

Belgium Blue Dark 

Bergamo
Antracite   

Azzurro   

Greige  

Milano Verde   

Moderno
Grigio 

Nero 

Palermo
Antracite    

Grigio    

Sabbia    

Piazza
Antracite 

Grigio 

Marroncino 

Savona
Multi 

Taupe 

Siena
Antracite   

Grigio   

Nebbia  

Trentino

Azzurro 

Giallo 

Nero 

Rio Sunrise  

Tropea
Antracite 

Grigio   

30x60 cm40x80 cm

Vergelijking van de mogelijke formaten op een oppervlakte van 120x120 cm

60x60 cm 80x80x cm

Voordelen – zie pagina 5CERASUN

7



PALERMO 	 Sabbia

BERGAMO 	 Azzurro

PALERMO 	 Antracite

BERGAMO	 Antracite

PALERMO 	 Grigio

BERGAMO 	 Greige

CERASUN

CERASUN

CERASUN

CERASUN

CERASUN

CERASUN

Voor een overzicht van alle beschikbare formaten zie pagina 7 

8



PALERMO - Grigio 60x60 cmCERASUN

BELGIUM 	 Blue Dark

BASALTINO 	

MILANO 	 Verde

ANCONA 	 Antracite

CERASUN

CERASUN

CERASUN

CERASUN

Voordelen – zie pagina 5CERASUN

9



MODERNO 	 Grigio

MODERNO 	 Nero

CERASUN

CERASUN

MODERNO - Nero 40x80 cm CERASUN

10



SIENA 	 Nebbia

PIAZZA 	 Grigio

SIENA 	 Grigio

PIAZZA	 Marroncino

SIENA 	 Antracite

PIAZZA 	 Antracite

CERASUN

CERASUN

CERASUN

CERASUN

CERASUN

CERASUN

Voor een overzicht van alle beschikbare formaten zie pagina 7 Voordelen – zie pagina 5CERASUN

11



TRENTINO 	 Nero

TRENTINO 	 Azzurro

TRENTINO 	 Giallo

TRENTINO 	 Rio Sunrise

CERASUN

CERASUN

CERASUN

CERASUN

TROPEA - Grigio 40x80 cm CERASUN

Voor een overzicht van alle beschikbare formaten zie pagina 7

SAVONA	 Multi

SAVONA 	 Taupe

CERASUN

CERASUN

12



TROPEA 	 Grigio

TROPEA	 Antracite

CERASUN

CERASUN

Voordelen – zie pagina 5CERASUN

13



MERANO - Antracite 60x60 cmCERASUN

Instructies voor 
verwerking

14



CERASUN - INDUSTRIAL LOOK

De ontwerpen, geïnspireerd op ruwe en robuuste materialen zoals beton of metaal,  

hebben een geheel eigen karakter. Een contrastrijk oppervlak dat perfect past in een  

minimalistisch ontworpen terras.

30x60 cm40x80 cm

Vergelijking van de mogelijke formaten op een oppervlakte van 120x120 cm

60x60 cm 80x80x cm

Voordelen – zie pagina 5CERASUN

15

                                    Maat 

Kleur

4 cm dikte  6 cm dikte

40
x8

0 
cm

30
x6

0 
cm

60
x6

0 
cm

80
x8

0 
cm

30
x6

0 
cm

Anima
Antracite 

Grigio 

Nebbia 

Brescia 
Antracite 

Grigio 

Nebbia 

Catania Decor
Beige 

Blue 

Multi 

Cemento
Antracite     

Greige     

Grigio   

Concrete
Ash 

Graphite 

Taupe 

Concrete Decor
Ash 

Graphite 

Taupe 

Flower Decor 

Merano
Antracite 

Grigio 

Marroncino 

Pisa
Antracite 

Grigio 

Sabbia 

Pisa Decor
Grigio 

Sabbia 

Verona
Antracite  

Grigio  

Taupe  



PISA - Sabbia / Decor Sabbia 60x60 cm

PISA DECOR 	 Grigio

PISA DECOR 	 Sabbia

Voor een overzicht van alle beschikbare formaten zie pagina 15

CERASUN

CERASUNCERASUN

16



FLOWER - Decor 60x60 cm

PISA 	 Grigio

PISA 	 Sabbia PISA 	 Antracite

CERASUN

CERASUN CERASUN CERASUN

FLOWER 	 Decor

CERASUN

Voordelen – zie pagina 5CERASUN

17



VERONA - Grigio 60x60 cm

VERONA 	 Antracite

VERONA 	 Grigio ANIMA 	 Nebbia

Voor een overzicht van alle beschikbare formaten zie pagina 15

CERASUN

CERASUN CERASUNCERASUN

VERONA 	 Taupe

CERASUN

18



ANIMA - Nebbia 60x60 cm

ANIMA 	 Grigio

ANIMA 	 Antracite

CERASUN

CERASUN CERASUN

Voordelen – zie pagina 5CERASUN

19



CATANIA DECOR 	 Multi CATANIA DECOR 	 Blue CATANIA DECOR 	 Beige

CERASUN CERASUN CERASUN

Voor een overzicht van alle beschikbare formaten zie pagina 15
CEMENTO - Antracite 60x60 cm CERASUN

CEMENTO 	 GreigeCEMENTO 	 GrigioCEMENTO 	 Antracite

CERASUNCERASUN CERASUN

20



MERANO  Grigio MERANO  MarroncinoMERANO  Antracite

BRESCIA  Nebbia BRESCIA  AntraciteBRESCIA  Grigio

CERASUN CERASUN CERASUN

CERASUN CERASUN CERASUN

Voordelen – zie pagina 5CERASUN

21



CONCRETE DECOR - Taupe 60x60 cm

Voor een overzicht van alle beschikbare formaten zie pagina 15

CERASUN

22



CONCRETE 	 Taupe

CONCRETE DECOR 	 Taupe

CONCRETE 	 Ash

CONCRETE DECOR	 Ash

CONCRETE 	 Graphite

CONCRETE DECOR 	 Graphite

CERASUN

CERASUN

CERASUN

CERASUN

CERASUN

CERASUN

Voordelen – zie pagina 5CERASUN

23



TORINO - Grigio 40x80 cmCERASUN

Instructies voor 
verwerking

24



CERASUN - WOODLOOK

De ‘Woodlook‘ serie biedt de charme van een natuurlijke houten vloer. 

Bijna niet te onderscheiden van echt hout, maar met alle voordelen 

van een keramisch oppervlak. Dankzij de veelzijdige decors is deze 

serie geschikt voor diverse toepassingen, van rustiek tot modern.

                              Maat

Kleur

4 cm dikte

40x80 cm

Torino
Grigio 

Marron 

Woodlook
Grey Wash 

New Oak 

40x80 cm

Vergelijking van de mogelijke formaten op een oppervlakte van 120x120 cm

TORINO  Grigio

WOODLOOK  Grey Wash

TORINO  Marron

WOODLOOK  New Oak

CERASUN

CERASUN

CERASUN

CERASUN

Voordelen – zie pagina 5CERASUN

25



KERAMIEK
Natuursteen, hout of liever beton?

Ontdek de perfecte combinatie van stijl en functionaliteit met onze keramische tegels. Deze tegels bieden een prachtige oplossing voor terrassen, tuinpaden en 

andere buitenruimtes die langdurig gebruik onder verschillende weersomstandigheden vereisen. 

Of het nu gaat om tuinmeubilair of intensief gebruik, deze tegels bieden uitstekende duurzaamheid en behouden hun esthetische aantrekkingskracht in de loop 

van de tijd. Ze worden vervaardigd volgens de hoogste kwaliteits- en vakmanschapsnormen en zijn dus bestand tegen krassen, vlekken, vorst en gangbare che-

micaliën. 

Ongeacht of u een moderne, strakke uitstraling verkiest of de warmte van natuursteen of hout, met de uitgebreide keuze aan designs en kleuren bieden onze 

keramische tegels u de mogelijkheid om uw buitenruimtes naar uw eigen smaak en stijl vorm te geven. 

Dankzij geavanceerde productietechnieken vertonen de tegels realistische patronen en texturen die nauwelijks te onderscheiden zijn van echt natuursteen, hout 

of andere materialen. Naast hun esthetische waarde zijn deze tegels ook gemakkelijk te onderhouden. Ze zijn eenvoudig schoon te maken, zodat u meer tijd 

kunt besteden aan het genieten van uw buitenruimte. 

Maak uw buitenruimte tot een echte blikvanger met onze hoogwaardige keramische tegels!

	 Meer eisen aan de verwerking 

In tegenstelling tot CERASUN worden 2 cm keramische tegels niet los in het zand gelegd. Dit verhoogt de technische en vakmanschapseisen.  
In een directe vergelijking is het plaatsen van CERASUN kostenefficiënter.

!

26



ZEER GERINGE 
WATEROPNAME

WEERBESTENDIG EENVOUDIG
IN ONDERHOUD

ANTISLIP GESCHIKT VOOR
TEGELDRAGERS

GERECTIFICEERTZUURBESTENDIG KLEURECHT

TRENTINO - Giallo 40x80 cm

27



NORDLYS - Bergen 40x80 cm

Instructies voor 
verwerking

28



90x90 cm

KERAMIEK - NATURE LOOK

Onze ‚Nature Look‘ serie laat niets te wensen over. Dankzij de verscheidenheid 

aan kleuren, texturen en realistische decors zijn de oppervlakken bijna niet te 

onderscheiden van echt natuursteen.

80x80 cm60x60 cm40x80 cm

Vergelijking van de mogelijke formaten op een oppervlakte van 120x120 cm

                                  Maat

Kleur

2 cm dikte

  

3 cm dikte

40
x8

0 
cm

60
x6

0 
cm

80
x8

0 
cm

12
0x

12
0 

cm

40
x8

0 
cm

60
x6

0 
cm

80
x8

0 
cm

Ancona Nero 

Ardenne
Antracite  

Grigio  

Basaltino Nero 

Massa

Antracite 

Beige 

Color 

Grigio 

Messina
Giallo      

Grigio      

Oro      

Nordlys
Bergen 

Oslo 

Trondheim 

Olivian Black 

Pavia Antracite    

Recco
Antracite    

Greige    

Grigio    

Sasso Nero 

Trentino

Azzurro   

Giallo  

Nero    

Rio Sunrise    

Varese
Antracite      

Greige      

Taupe      

120x120 cm

29



NORDLYS 	 Bergen NORDLYS 	 TrondheimNORDLYS 	 Oslo

Voor een overzicht van alle beschikbare formaten zie pagina 29

VARESE 	 Taupe VARESE 	 Greige VARESE 	 Antracite

30



TRENTINO - Rio Sunrise 40x80 cm

TRENTINO 	 Rio Sunrise TRENTINO 	 Azzurro

TRENTINO 	 Giallo TRENTINO 	 Nero

31



BASALTINO  

OLIVIAN BLACK  

Voor een overzicht van alle beschikbare formaten zie pagina 29

BASALTINO - 60x60 cm

32



RECCO 	 GreigeRECCO 	 Grigio

MESSINA 	 OroMESSINA 	 Grigio

RECCO 	 Antracite

MESSINA 	 Giallo

33



MASSA 	 Antracite MASSA 	 Beige

Voor een overzicht van alle beschikbare formaten zie pagina 29

MASSA 	 Grigio MASSA 	 Color

34



SASSO  NERO 	 ANCONA 	

PAVIA 	 Antracite

SASSO NERO - 60x60 cm

ARDENNE 	 Antracite

ARDENNE 	 Grigio

35



CILENTO - Grigio 40x80 cm

Instructies voor 
verwerking

36



80x80 cm60x60 cm

KERAMIEK - INDUSTRIAL LOOK

De ontwerpen, geïnspireerd op ruwe en robuuste materialen zoals beton of metaal, hebben een geheel eigen karakter. Een contrastrijk oppervlak dat perfect 

past in een minimalistisch ontworpen terras.

                                   Maat

Kleur

2 cm dikte 3 cm dikte

40
x8

0 
cm

60
x6

0 
cm

80
x8

0 
cm

12
0x

12
0 

cm

40
x8

0 
cm

60
x6

0 
cm

80
x8

0 
cm

Cilento
Antracite      

Grigio      

Taupe      

Caserta
Beige 

Grigio 

Volterra Copper  

40x80 cm 120x120 cm

Vergelijking van de mogelijke formaten op een oppervlakte van 120x120 cm

37



CILENTO 	 Antracite

CILENTO 	 Grigio CILENTO 	 Taupe

VOLTERRA 	 Copper

Voor een overzicht van alle beschikbare formaten zie pagina 37

38



CASERTA 	 Beige

CASERTA 	 Grigio

CASERTA - Grigio 120x120 cm

39



GREY WASH - 30x120 cm

Instructies voor 
verwerking

40



KERAMIEK - WOODLOOK

De ‘Woodlook‘ serie biedt de charme van een natuurlijke houten vloer. Bijna niet te onderscheiden van echt hout, maar met alle voordelen van een keramisch 

oppervlak. Dankzij de veelzijdige decors is deze serie geschikt voor diverse toepassingen, van rustiek tot modern.

Vergelijking van de mogelijke formaten op een oppervlakte van 120x120 cm
                                  Maat

Kleur

2 cm dikte

30x120 cm 40x120 cm

Rustic Wood
Grey 

Oak 

Timber Grey Softedge 

Bricola
Brown 

Grey Wash 

Oak 

Woodlook

Dark Oak 

Grey Wash 

Light Oak 

Mahony 

Oak 

30x120 cm 40x120 cm

41



RUSTIC WOOD  Oak

BRICOLA  Oak

RUSTIC WOOD  Grey

BRICOLA  Brown BRICOLA  Grey

RUSTIC WOOD - Grey 30x120 cm
Voor een overzicht van alle beschikbare formaten zie pagina 41

TIMBER  Grey Softedge

42



OAK 

GREY WASH MAHONY 

DARK OAK 

LIGHT OAK 

43



De REDSUNspacer is het ideale hulpmiddel om bestrating te plaatsen met een vaste 

en correcte voegbreedte van 3 en 5 mm. Door de REDSUNspacer te gebruiken wordt 

bestraten van beton, keramiek en natuursteen eenvoudiger.

Voordelen:
  Eenvoudig aan te brengen tussen de bestrating

en naderhand weer eenvoudig te verwijderen

  Herbruikbaar

  Altijd de juiste voegbreedte

  Bevestiging tijdens installatie

Tegeldragers verstelbare hoogte
 35 – 55 mm 

 50 – 70 mm 

 65 – 100 mm 

 95 – 130 mm

 & TEGELDRAGERS

Tegeldragers verstelbare hoogte

 95 – 130 mm

44



INDEX

Ancona.............................................................................. 9/35 
Anima...................................................................................  19
Ardenne...............................................................................  35 
Basaltino........................................................................... 9/32 
Belgium..................................................................................  9 
Bergamo.................................................................................  8 
Brescia..................................................................................  21
Bricola..................................................................................  42
Caserta.................................................................................. 39 
Catania Decor......................................................................  20
Cemento...............................................................................  20
Cerasun..................................................................................  4 
Cilento..................................................................................  38
Concrete...............................................................................  23
Concrete Decor...................................................................  23  
Dark Oak..............................................................................  43
Grey Wash............................................................................  43

Flower...................................................................................  17
Light Oak..............................................................................  43
Industrial Look..............................................................  14/37
Keramiek..............................................................................  26 
Mahony................................................................................  43
Massa...................................................................................  34 
Merano.................................................................................  21
Messina................................................................................  33 
Milano.....................................................................................  9 
Moderno..............................................................................  10 
Nature Look...................................................................... 7/29 
Nordlys.................................................................................  30
Oak........................................................................................  43
Olivian Black........................................................................  32 
Palermo..................................................................................  8 
Pavia.....................................................................................  35 
Piazza....................................................................................  11 

Pisa Decor............................................................................  16
Pisa.......................................................................................  17
Recco....................................................................................  33 
Rustic Wood.........................................................................  42
Sasso Nero...........................................................................  35 
Siena.....................................................................................  11 
Savona..................................................................................  12 
Savona..................................................................................  13 
Timber..................................................................................  42
Torino...................................................................................  25
Trentino........................................................................... 12/31 
Varese...................................................................................  30 
Verona..................................................................................  18
Volterra................................................................................  38
Woodlook.......................................................................  25/41
 
 

45



NEWS
Bekijk onze homepage en social media.

46



Het REDSUN productassortiment omvat hoogwaardige producten van beton, Cerasun, Keramiek en natuursteen.

De actuele catalogussen kunt u downloaden op onze website.  

U kunt ook de QR-code gebruiken om direct naar de catalogussen te gaan.



REDSUN B.V.  I  Postbus 25  I  6590 AA Gennep 
(Geen bezoekadres)

REDSUN GmbH & Co KG  I  Delbrückstr. 1  I  D-47623 Kevelaer
(Hoofdkantoor) 

www.redsun.eu 

Kleurafwijkingen kunnen optreden als gevolg van druk.
REDSUN is niet verantwoordelijk voor eventuele wijzigingen of onjuiste informatie.

UW DEALER:


